
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

7月 17日にピクニック第二弾として 

前回同様、新宿御苑に行って楽しんで

来た時のご様子です♪ 

天候も梅雨の合間の一休みのような 

お天気でした♪ 

天も味方につけた一日でした☀ 

 

 

こちらは 8 日に近くの公園までお散歩に

出かけた時のご様子です♪ 

笑顔の素敵な瞬間なども満載です。 

ホットな瞬間をご覧くださいませ！ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

こちらは 28日に行われた、ソーメン祭り

でのご様子♪ 

皆様、流しソーメンにサラダバーに 

とても満足されておりました。 

身も心も涼しい一日となりました！ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※写真等につきましては、ご利用者様・ご家族様にご承諾いただいた上、掲載いたしております。 

                    【アクセス】京王新線「初台駅」から徒歩 10 分 

 

 

 

 

 

 

 

【8月空き状況】 

こころデイサービス初台 

○＝空き有り △＝残 1名 ×＝空き無し 

      日 月 火 水 木 金 土 

日     
   

1 2 

通所     

   

△ △ 

日 3 4 5 6 7 8 9 

通所 △ △ ○ △ △ ○ △ 

日 10 11 12 13 14 15 16 

通所 △ △ ○ △ △ △ △ 

日 17 18 19 20 21 22 23 

通所 △ △ △ △ ○ △ × 

日 24 25 26 27 28 29 30 

通所 △ △ △ △ ○ △ × 

日 31              

通所 ×              

※お泊りに関しては、太田までお問い合わせください。 

【お問い合わせ】 

こころデイサービス初台    渋谷区本町１－２８－９ 

ＴＥＬ ０３－５３０２－６５４４ 

ＦＡＸ ０３－５３０２－６５４５ （担当 ： 太田・宮部） 

 

【管理者より】 

・梅雨も明け、より一層暑さが増してまいりました。 

 水分補給や空調管理など、今まで以上に気をつけ、快適な環境を 

 お届けしてまいります！ 

 そして今回も、イベント時における、ご利用者様のホットな瞬間、

瞬間を掲載しております。 

僅かではございますが、どうぞご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

←高井戸         甲州街道         新宿→ 

 

京 王 新 線

「初台駅」 

ファミリー

マート 

こころ初台 

 

【8月のイベント予定】 

・ところ天・にゅ～ぅ祭り （ 6日  水曜日） 

・神宮花火大会見学    （16日 土曜日） 

・○○割り大会祭り    （25日 月曜日） 

・ハーモニカ演奏会       （ 未定 ） 

○○割り大会祭りでは、定番のスイカ割り

の他、「割る」をテーマにいろいろな物を

割ってみようと思います。 

ご家族様、ケアマネージャー様のご参加 

心よりお待ち申し上げます。 

 


